Loja: 41 Tipo:

Pedido: 115238 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 31.393.294/0001-92 - SHEKINAH

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - MARCELO

66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

5498 - TE 150X100MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10636 - MARCELO

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM

NORMATIZADO (33 P/M2)

: 4 Vendedor: 10636 - MARCELO

40454 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X9CM
NORMATIZADO (1/2 MEIO)

2 Vendedor: 10636 - MARCELO

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2933 - JOELHO 150MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2938 - JOELHO 150MM ESGOTO 900

Tamanho

150mm

100mm

150x100mm

9x14x19cm

9x14x9cm

8509

100mm

150mm

100mm

150mm

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Multilit

Tigre

Tigre

Varios

Varios

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3TB

6TB

2PC

1000 PC

150 PC

1PC

2PC

1PC

8 PC

1PC

Data Emissao:

29/07/2022 |

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
177,90 0,00 533,70
99,00 0,00 594,00
61,50 0,00 123,00
0,70 0,00 700,00
0,71 0,00 106,50
68,58 0,00 68,58
8,79 0,00 17,58
62,01 0,00 62,01
7,80 0,00 62,40
57,81 0,00 57,81




= Pedido: 115238 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

Balaroti
A sus casa em 1" lugar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca
2938 - JOELHO 150MM ESGOTO 900
: 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm Tigre
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre
2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES 150mm Tigre
= 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre
= 5495 - REDUCAQ 150X100MM EXCENTRICA 150x100mm Tigre
= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre

Endereco de Entrega:

Cliente: 31.393.294/0001-92 - SHEKINAH

Quantidade

1PC

8 PC

4PC

1PC

1pPC

3PC

Data Emissao:

29/07/2022 |

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,00 0,00 23,00
6,26 0,00 50,08
31,41 0,00 125,64
8,57 0,00 8,57
30,61 0,00 30,61
15,37 0,00 46,11

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOUTOR OVANDE DO AMARAL 201 HOSPITAL CURITIBA PR 81520060 DUV.RODRIGO 99810-3087

- ENTREGA: 01-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DOUTOR OVANDE DO AMARAL 201 HOSPITAL CURITIBA PR 81520060 DUV.RODRIGO 99810-3087

- ENTREGA: 01-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA DOUTOR OVANDE DO AMARAL 201 HOSPITAL CURITIBA PR 81520060 DUV.RODRIGO 99810-3087

- ENTREGA: 01-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-07-2022




@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 115238 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA Data Emissdo:  29/07/2022

Hora Emissao: 16:19 |
Cliente: 31.393.294/0001-92 - SHEKINAH
Valido até:

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Pagina: 3de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 83,47
Total do Orcamento: R$ 2.693,06

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



